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
Понедельник-четверг с 9:00 до 17:00

Пятница с 9:00 до 16:00
Воскресенье — выходной

Выставка живописи «Краски осени» 6+

КОНЦЕРТЫ И РАЗВЛЕЧЕНИЯ

Антикафе «Душа»
пр. Красной Армии, 144

8-950-866-66-85

27 октября 19:00
Игра «Мафия» 16+ 

30 октября 15:30
Детский мастер-класс по лепке 
из полимерной глины 
от Татьяны Печки 6+

 
31 октября 20:00

Взрослый мастер-класс по лепке 
из полимерной глины
от Татьяны Печки 12+



ДОМА
Продается дом со всеми удоб-
ствами, в центре города, уч-к 9 
сот. тел. 8-903-472-09-07.

6315 Дом под прописку, ул. Краснозареченская, 
19 (дома по факту нет, только по документам), свет, 
вода на уч-ке, за газ внесен платеж в кооператив, 
уч-к 4 сот. (не оформлен, но оформить стоит около 
20 т.р., получали консультацию юриста). Ц. 200 т.р., 
торг. тел. 8-988-99-25-272.
2428 Дом по ул. Пролетарская, 64, центр города, 
кирпичный, на высоком фундаменте, новая крыша 
м/черепица, м/п окна, в/у, пристройка новая. Уч-к 
3,5 сот. в собственности. тел. 8-961-400-41-40, 8-960-
465-24-54.
2427 Дом пл. 70 кв.м, уч-к 6 сот., в п. Южная, г. Шахты, 
5 комнат, с/у совмещен, есть летняя отапливаемая 
кухня - 3 комнаты, гараж с ямой отапливаемый. На 
уч-ке туалет, душ, хозблоки. Много деревьев плодо-
вых, уч-к ровный, ограждение из профнастила. Ц. 
3500 т.р. тел. 8-908-506-83-43, 8-950-850-31-77.
6333 Каменный дом в р-не Гидропривода и м-на 
«Меркурий», без ремонта, общ. пл. 40,2 кв.м, 3 ком-
наты, кухня, земельный уч-к 5,25 сот. в собственно-
сти, газ, вода в доме, отопление - котел. Ц. 1 млн. 
500 т.р., торг уместен. тел. 8-928-128-16-98, 8-918-
585-02-85.
2512 Продается квартира на земле, х. Маркин. Обр. 
по тел. 8-950-859-55-92.
2531 Дом пл. 82 кв.м, земли 8 сот., р-н Автовокзала, 
ул. Белинского. Собственник. тел. 8-951-527-93-54.
2680 Срочно! В п. Таловый кирпичный дом, имеют-
ся зимняя и летняя кухни, хозпостройки, гараж. Все 
газифицировано. Школа, «Пятерочка» и «Магнит», 
магазины, почта, Сберкасса, два садика и ясли - все 
рядом. Межевание, земля в собственности. Ц. 900 
т.р. тел. 8-908-172-76-59, 8-951-825-09-12.
2695 Дом пл. 51 кв.м, п. Красина, есть капитальные 
постройки, навес, гараж, скважина, летний душ, 
дровник. Улица освещается эл. сетями, дорога вы-
равнивается. тел. 8-950-862-39-31.
6408 Из 3-х комнат дом каменный, у входа в дом на-
вес большой, место для авто, двор, щебень, отопле-
ние печное, газ. труба по меже фасада, вода во дво-
ре, свет подключен. Торг. Р-н Грушевского моста, 
уч-к 8 сот. Ц. 680 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
2912 Домик старенький, уч-к 6,5 сот., земля в соб-
ственности. Вода в доме и на улице, отопление печ-
ное, газ проходит по двору. Туалет и душ - кирпич-
ные, навес, въезд во двор. В п. 20 лет РККА, пер. 
Скочинского. Ц. 650 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-903-489-74-06.
2739 Дом пл. 31 кв.м, на уч-ке 8,9 сот. Или обменяю 
на 1-к. кв-ру. Газовое отопление, вода в доме, кух-
ня летняя, 2 подсобных постройки из бетона, туалет 
на улице кирпичный. тел. 8-918-518-75-28, ул. Лева-
невского, 22.
2750 Два дома на одном уч-ке, по 50 кв.м каждый, 
в/у, участок 6 сот., р-н Соцгородка. Собственник. 
тел. 8-904-442-85-15.
2925 Продается дом в п. Фрунзе. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-989-527-36-10.
2773 Дом в п. Сидоровка, общ. пл. 34,3 кв.м, фли-
гель пл. 34,3 кв.м, газ, вода, во дворе гараж, хозпо-
стройки, 17 сот. земли. Ц. 1390 т.р., торг. тел. 8-950-
841-26-72.
2774 Дом в х. Верхняя Кундрючка, ул. Береговая, д. 
92. В доме газ-форсунка, новый газовый счётчик, 
в кухне 2-конфорочная плита, погреб. Летняя кух-
ня, гараж, сарай шлакоблочный, колонка во дво-
ре. Абрикоса, две яблони, вишня. Земли 15 сот. Ц. 
300 т.р. Обр.: п. Сидоровка, ул. Выселенская, 51. тел. 
8-909-423-76-20.
1452 Дом пл. 55 кв.м каменный, три комнаты, кухня. 
Уч-к 6 сот. в собственности. На уч-ке кухня, кирпич-
ный гараж. Р-н ул. Парковой. Цена 1,8 млн. Торг. тел. 
8-950-869-12-53.

2775 Продается половина домовладения под стро-
ительство в хорошем районе, по ул. Пролетарская. 
тел. 8-999-694-07-21.
2783 Срочно, в связи с переездом, 2-к. кв-ра в до-
ме коттеджного типа, общ. пл. 59 кв.м, жил. пл. 29,8 
кв.м, газ, отопление, с/у, ванная, водонагреватель, 
окна пластик., тепло, солнце и любовь в этом доме 
гарантирую. Земли 3 сот. тел. 8-922-337-41-88. Соб-
ственник Наталья.
2794 Дом в районе 10-го магазина, с текущим ре-
монтом, газ, АГВ, две кухни жилые, форсунка и печ-
ное отопление. Ц. 2500 т.р. тел. 8-918-898-11-21.
2800 Продаю или меняю на 2-к. кв-ру новый дом со 
всеми удобствами. Рассмотрим любые варианты. 
тел. 8-989-707-26-41.

6441 Дом в р-не 20 лет РККА, газ, вода в доме и на 
улице, во дворе летняя кухня, гараж, баня, земель-
ный уч-к 7 сот. Межевание есть. тел. 8-952-567-70-88.

6446 Срочно! Небольшой домик в п. Красина, 30 
кв.м, по пер. Книжный. Вода, свет. Требуется ремонт. 
Земля в собственности. Месторасположение ближе 
к полю. Идеальный вариант для разведения хозяй-
ства. Ц. 370 т.р. Продажа через агентство. тел. 8-909-
403-05-50.
6446 Срочно! Дом по ул. Чухновского. Во дворе кух-
ня с удобствами. Требуется косметич. ремонт. Зем-
ли 12 сот. в собственности. До центра на а/м 10 мин. 
Оплата возможна материнским или наличными. 
Продажа через агентство. Ц. 800 т.р. тел. 8-909-403-
05-50.
6456 Дом в п. Нежданная, р-н ГАИ, пл. 54 кв.м, с 
удобствами, все коммуникации, во дворе летняя 
кухня с удобствами. Земли 9 сот. В шаговой доступ-
ности инфраструктура. Тихие, спокойные соседи. 
Ц. 1800 т.р. Торг реальному покупателю. тел. 8-960-
463-94-91.
1532 В хут. Маркин жилой дом пл. 51,3 кв.м, 3 ком-
наты, все удобства, газ, вода, окна м/п, участок 25 
сот. в собственности. Цена 870 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
1532 В п. Гидропривод жилой дом, пл. 37 кв.м, газ, 
вода, уч-к 5 сот. Ипотека не подходит. Цена 1 млн. 
100 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1532 В р-не ж/д вокзала жилой дом пл. 51,5 кв.м, 4 
комнаты, кухня, с/у, все удобства, АГВ, подвал, кир-
пичные хозпостройки, уч-к 3 сот. Ц. 1 млн. 790 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
1532 В Октябрьском (с) р-не х. Красный Кут дом пл. 
60 кв.м, 4 комнаты, кухня, санузел совмещен, газ - 
котел, вода в доме, большой гараж, хозпостройки, 
уч-к 24 сот. в собственности. Ц. 999 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
2847 2-эт. дом, кирпичный, пл. 158 кв.м, 2002 г.п., 
3 спальни, зал, большая кухня, с/у разд., АГВ, 8 сот. 
земли, все в собственности, м/п окна, состояние хо-
рошее. Центр города, р-н маг. «Дубрава». Ц. 6 млн. 
500 т.р. тел. 8-928-118-64-34.
6461 Дом пл. 80 кв.м, в г. Шахты, р-н Пролетарка, 
все удобства. На уч-ке еще один дом пл. 31 кв.м, га-
зифицированный. Кирпичный гараж, навес. Бесед-
ка в саду. Сарай с подвалом. Ц. 3200 т.р. тел. 8-928-
627-36-82.
6463 2-эт. кирпичный дом по ул. Черняховского, 
дом и земля в собственности, подходит под ипоте-
ку, в отличном сост.. 2 санузла, 5 больших комнат, 
пл. 170 кв.м. тел. 8-928-625-23-90.
2879 Шлаконаливной дом пл. 41,2 кв.м, п. Аютин-
ский, 3 комнаты, кухня, санузел совмещенный в до-
ме, окна м/п, отопление газ - форсунка, горячая во-
да - электроводогрейка, канализация - слив. яма. 
Уч-к 9 сот. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
2879 Каменный дом пл. 37 кв.м, р-н Соцгородка, 
отопление - газ. форсунка, 3 комнаты, кухня, два ко-
ридора, вода в доме, без удобств. На территории 
двора летняя кухня, въезд для машины. Земли 6 сот. 
Ц. 1250 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
2879 Шлаколитой дом пл. 47 кв.м, п. Фрунзе, р-н но-
вого моста, 3 комнаты, все удобства, отопление - ко-
тел, окна м/п. Во дворе есть летняя кухня с газом. 
Земли 7 сот. в собственности. Ц. 900 т.р., торг. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
2879 АН Эксперт продает жилой дом в р-не ул. Пар-
ковая - Мечникова, 94,1/61,1/9,3 кв.м. Ц. 1800 т.р., це-
на обсуждается. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
2879 Дом пл. 54,2 кв.м, р-н 1-го Пересечения, кух-
ня 7,4 кв.м, 4 комнаты, кладовая, высокий цоколь, 
м/п окна, отопление - газ. форсунка, сплит-система, 
есть место под санузел. Во дворе флигель 17,8 кв.м 
(комната, кухня, санузел), 2 навеса, хозпостройки, 
подвал. Земли 7,72 сот. в собственности. Ц. 1560 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.

2879 Срочно! Дом пл. 39,4 кв.м, п. 
Артем, Красная Роза, 2 жилые ком-
наты, кухня, санузел в доме, кори-
дор. Газ по меже. Земли 6 сот. Ц. 
580 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
2867 В п. Майский дом пл. 58,4 

в.м, саман, обложен красивым кирпичом, крыша 
хорошая, требует внутренней отделки, как строй-
вариант. Вода, газ идет по меже, газ оплачен, толь-
ко врезаться. Ц. 630 т.р. Торг присутствует, но толь-
ко при осмотре. тел. 8-951-501-31-97.
2878 Меняю (продаю) домовладение, жилой дом, 
газ, вода, свет. Во дворе 2-эт. строение. Газ, свет. Нуж-
ны все внутренние работы. Меняю на 2-к. кв-ру с до-
платой. Центр не предлагать. тел. 8-952-411-15-79.
6475 Дом в р-не 1-го Пересечения, набивной, 30 
кв.м, 3 комнаты, печное, вода, свет по меже. Земли 
2,5 сот. в аренде. Ц. 380 т.р. Можно материнский ка-
питал. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
6475 Ветхий дом в г. Шахты. Можно материнский 
капитал или под прописку. Агентство. Ц. 140 т.р. тел. 
8-918-512-92-30.
2944 Срочно! Дом в п. Наклонная, р-н аграрного 
техникума, кирпичный, 53 кв.м, отопление форсун-
ка, сост. жилое, 3 жилые комнаты, окна м/п. Уч-к 8 
сот. в собственности. Есть гараж, хозпостройки. тел. 
8-909-417-53-81.
2944 Срочно! Дом в п. Фрунзе, р-н ул. Коминтерна, 
62 кв.м, 4 жилые комнаты, в/п 2,6 м, 1971 г.п., ото-
пление форсунка, удобства во дворе. Уч-к 4 сот., по 
фасаду 20 м. Есть гараж, сараи, летняя кухня. тел. 
8-909-417-53-81.
2944 Срочно! Дом в п. Гидропривод, р-н «Магнита», 
общ. пл. 37 кв.м, отопление АГВ, вода есть (туалет 
во дворе), без ремонта. Уч-к 5,2 сот., по фасаду 10 
м. Земля в собственности. Есть хозпостройки. тел. 
8-909-417-53-81.
2944 Срочно! Дом в р-не 1-го Пересечения, р-н маг. 
«Сибиряк», пл. 52 кв.м, 4 жилые комнаты, отопление 
АГВ, в/у, душ/туалет в доме, сост. жилое, окна/полы - 
дерево. Уч-к 5 сот., земля в собственности. Есть лет-
няя кухня с газом, погреб, сараи и душ/туалет. Не-
большой торг. тел. 8-909-417-53-81.
2944 Срочно! Дом по ул. Смидовича, вдоль проез-
жей части, пл. 38 кв.м, отопление - форсунка, без 
ремонта. Есть летняя кухня. Уч-к 6 сот., угловой, 
прямоугольной формы, земля в собственности. 
Идеальный вариант под строительство. Отличные 
подездные пути. тел. 8-909-417-53-81.
2884 В центре города два жилых дома: 40 кв.м и 38 
кв.м, на уч-ке 3,5 сот., газ - форсунки, вода, пер. Дон-
ской. Рядом 11 лицей. Все в собственности, доку-
менты готовы. Цена договорная. Собственник. тел. 
8-918-851-27-83.
6486 Каменный дом, 70 кв.м, р-н хладокомбината, 
ул. Цимлянская, АГВ, 5 комнат, хозпостройки, 6 сот., 
земля в собственности. Ц. 900 т.р. АГВ. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-100-91-01.
2887 Жилой дом, шлаконаливной, обложен кирпи-
чом, в п. Мирный, общ. пл. 80,4 кв.м, жил. пл. 44,4 
кв.м, 4 комнаты жилых, в/п 2,8 м, все удобства. Зем-
ли 5,18 сот. Ц. 1,6 млн.руб. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
2887 Жилой дом, саманный, обложенный кирпи-
чом, 1990 г.п., в р-не старого вещевого рынка (п. Не-
жданная), общ. пл. 78,3 кв.м, жил. пл. 66,5 кв.м, 4 жи-
лые комнаты, со всеми удобствами. Во дворе кухня 
со всеми удобствами, общ. пл. 40,1 кв.м. Земли 4,64 
сот. в собственности. Ц. 2,7 млн.руб. тел. 25-42-49, с 
8 до 19 час, 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.

УЧАСТКИ
2692 Продается земельный уч-к 6 сот., р-н ост. «Репи-
на», подъезд удобный, остановки, магазины рядом. 
Газ проходит по уч-ку, огорожен, фасад м/п, есть дом 
35 кв.м под снос, с пропиской. Документы в порядке. 
Собственник. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-988-576-25-56.
2707 Продается земельный уч-к 5,5 сот., отмеже-
ван, с летней кухней - 26 кв.м, свет, вода на уч-ке, газ 
по меже, хорошее место, Артемовский р-н (п. Ново-
грэс). Хороший торг реальному покупателю. Ц. 335 
т.р. тел. 8-952-586-39-47.
6352 Продается уч-к 6 сот. в п. Южная. На уч-ке га-
раж, кухня, свет, вода и канализация. Газ проходит 
рядом. Школа, дет. сад, рынок и сетевые магазины в 
шаговой доступности. Ц. 420 т.р. тел. 8-903-489-41-
37, 8-918-852-06-30.
2809 Продается уч-к 6 сот. в п. Красина, земля в соб-
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
жилое. Ц. 1 млн.руб. Собственник. тел. 8-988-564-
29-93.
2927 В районе Терминала продается благоустро-
енная 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., 
большая застекленная лоджия, два кондиционера, 
2 этаж. Ц. 1750 т.р. тел. 8-988-586-27-97.
2779 2-к. кв-ра от собственника, ул. Ленина, 206, 1 
этаж, пл. 38 кв.м. тел. 8-988-553-80-09.
2782 2-к. кв-ра в центре Соцгородка, пл. 44 кв.м, 1/4 
эт., высокий 1 этаж, кв-ра уютная, чистая, вся техни-
ка в порядке. Всё необходимое рядом: транспорт, 
рынок, магазины. Разговор о цене при осмотре. тел. 
8-988-940-74-54.
2781 2-к. кв-ра в п. Машзавод, рядом с рынком, 4/4 
эт., пл. 49/30/6 кв.м, комнаты смежные, окна - пла-
стиковые, сантехника новая, балкон не застеклен. 
Ц. 950 т.р. тел. 8-918-898-19-87.
1452 2-к. кв-ра в 3-эт. доме, площадь 58 кв.м, в доме 
газ, вода, центр. канализация, на территории лет-
няя кухня, баня, хозпостройки. Ц. 600 т.р. В п. Кач-
кан, ул. Молодёжная, 3. тел. 8-904-518-40-87.
2840 2-к. кв-ра, р-н ост. «Машиносчетная», пр. Ле-
нинского Комсомола, 52, 1 эт., угловая, остановка - 
10 м, «Пятерочка», школа, садик, рынок - все рядом. 
Собственник. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-957-22-16.
2837 Продается 2-к. кв-ра, 4/5 эт., в р-не ШахтНИУИ. 
Собственник. тел. 8-903-472-73-35.
2834 2-к. кв-ра, 4-эт. дома, пл. 42,7 кв.м, переплани-
ровка узаконена, есть подвал, балкон. Рядом базар, 
школа, магазины и все остальное. Р-н ост. «Верхняя 
Машиносчетная» в п. Артем. Ц. 1200 т.р. Возможен 
небольшой торг. тел. 8-918-511-73-28.
2938 Собственник! 2-к. кв-ра, пл. 44,8/29/6 кв.м, под 
ремонт, р-н ШахтНИУИ, 1-й эт. (высокий цоколь). 
тел. 8-905-429-44-79.
1532 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, м/п окна, натяж-
ные потолки, с/у разд., состояние обычное. Ц. 1450 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.

1532 В р-не Комправды 2-к. кв-ра коттеджного ти-
па. пл. 41,3 кв.м, в доме 2 комнаты, кухня, коридор, 
кладовая, сост. хорошее, печное отопление (в пода-
рок уголь), во дворе кухня, баня, гараж. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
2861 2-к. кв-ра, ул. Парковая, от собственника. По-
средникам не беспокоить. Обр. по тел. 8-951-491-
64-79.
2846 2-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 45 кв.м, комнаты изолир., 
не угловая, м/п окна частично, с/у совмещен, бал-
кон застеклен, состояние обычное (живут кварти-
ранты), центр города (р-н суда, ул. Черенкова, 19). 
Рынок, школа, садики - все рядом. Ц. 2 млн. 100 т.р. 
тел. 8-928-118-64-34.
1452 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, 2/2 эт., пл. 1980 г.п., изо-
лированные комнаты, кухня 9 кв.м, АГВ, с/у раз-
дельный, новая плитка, лоджия 9 кв.м, м/п окна, 
кирпичный дом, в п. Артем, ул. Обуховой, 1В. тел. 
8-906-180-81-10.
2879 2-к. кв-ра, 49,7 кв.м, п. Артем, 5/5 эт. кирпич. до-
ма, комнаты изолир., большая прихожая со встро-
енными шкафами, кухня 9,9 кв.м, лоджия (6 кв.м) за-
стеклена и обогревается батареей, есть домофон и 
интернет (Ростелеком). Ц. 1050 т.р. Торг. тел. 8-951-
833-80-17.
2879 2-к. кв-ра, 40,2/24/7,5 кв.м, р-н швейной ф-ки, 
5/5 эт., середина кирпич. дома, комнаты изолир., с/у 
совмещен, два балкона (один застеклен). Сделан 
капремонт, новая сантехника, новые двери, окна 
м/п, эл. плита. Ц. 1380 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
2879 Срочно! 2-к. кв-ра, 41,9 кв.м, коттедж. типа, 
п. Петровка, комнаты смежные, кухня 7,2 кв.м, ве-
ранда, кладовая, отопление газ - форсунка, вода в 
кв-ре, центральная канализация. Есть небольшой 
навес, земли 3 сот. Ц. 680 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
2879 2-к. кв-ра, 24 кв.м, п. Артем, 2/4 эт. кирпич. до-
ма, с удобствами. Ц. 520 т.р., небольшой торг. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
2879 Срочно! 2-к. кв-ра, 49 кв.м, п. Майский, 3/4 
эт., середина блочного дома, кухня 8 кв.м, комнаты 
изолир., в/п 2,9 м, с/у разд., есть балкон, окна м/п, 
новая сантехника, душевая кабина. Ц. 980 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
2879 2-к. кв-ра, 44 кв.м, п. Майский, 2/2 эт. кирпич. 
дома, комнаты изолир., с/у совмещен, отопление 
АГВ - напольный котел. Имеются сарай с подвалом, 
гараж и небольшой уч-к земли. Рядом вся инфра-
структура. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
2879 2-к. кв-ра, 42 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. дома, 
комнаты «бабочкой», с/у разд., балкона нет, требу-
ется ремонт. Ц. 1250 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
2879 2-к. кв-ра, 42 кв.м, Соцгород, 4/4 эт. кирпич. 
дома, не угловая, комнаты изолир., с/у совмещен, 
окна м/п, есть балкон. Остается встроен. мебель, 
сплит-система. Сделан евроремонт, сост. идеаль-
ное. Ц. 2200 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
2879 2-к. кв-ра с индивид. отоплением от эл. котла, 
43/28/7,7 кв.м, р-н п. Новостройка, 1/2 эт. кирпич. 
дома, комнаты изолир., окна м/п, с/у совмещен. Та-
риф на электричество сниженный. Ц. 850 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.

2862 2-К. КВ-РА ПО ПР. КАРЛА МАРКСА, Д. 89, 
ОБЩ. ПЛ. 44,9 КВ.М, 2/4, М/П ОКНА, БАЛКОН 
М/П, С/У СОВМЕЩЕН. ОТЛИЧНЫЙ РЕМОНТ, 
С МЕБЕЛЬЮ. ПЕРЕПЛАНИРОВКА УЗАКОНЕ-
НА. ОКНА ВО ДВОР. ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ 
ГРАЖДАН НЕТ, ЗАДОЛЖЕННОСТИ НЕТ. ОДИН 
СОБСТВЕННИК. ДОКУМЕНТЫ К ПРОДАЖЕ ГО-
ТОВЫ. Ц. 2250 Т.Р., ТОРГ. ТЕЛ. 8-928-603-61-61, 
АЛЕКСАНДР.

2872 2-к. кв-ра улучш. планир., 49 кв.м, кухня 8 кв.м, 
5/5 эт. кирпич. дома, есть техэтаж, комнаты изолир., 
большая гардеробная, м/п - балкон и окна, кафель 
и мн.др. Сделан ремонт, узаконена перепланиров-
ка, никто не живет. Р-н ул. Парковая. Документы в 
порядке. Собственник. тел. 8-906-417-92-74.
2873 Продается 2-к. кв-ра по пер. Рыночный, 67 Б. 
тел. 8-950-847-82-02.
6478 2-к. кв-ра, 1/4 эт. кирпич. дома, Соцгородок, 44 
кв.м, кухня 6 кв.м, не угловая. Ц. 1 млн. 700 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
2944 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, ул. Совет-
ская, 3 эт., общ. пл. 43 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, 
новые радиаторы, с/у совмещен, интернет, кабель-
ное. Подходит под ипотечное кредитование. тел. 
8-909-417-53-81.
6485 2-к. кв-ра в п. Артем, пр. Ленинского Комсомо-
ла, 3/4, общ. пл. 46 кв.м, кухня 6 кв.м, м/п окна, бал-
кон застеклен, сплит, с/у совмещен. Ц. 1 млн. 650 т.р. 
АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.

3-КОМНАТНЫЕ
2129 В п. Каменоломни, 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопле-
ние (котел навесной, импортный), с/у разд., капре-
монт из современных материалов, окна м/п, бал-
кон застеклен, сантехника, трубы новые, кухонный 
гарнитур с импортной быт. техникой остаются. Под-
вал под домом со стеллажами. Во дворе контейнер. 
Имеются фруктовые деревья - плодоносят. Цена до-
говорная. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
2277 3-к. кв-ра, р-н 6-го лицея, пл. 54 кв.м, 1/3 эт., 
кухня 8,9 кв.м, евроремонт, АГВ. Цена снижена. Под-
робности по тел. 8-928-11-99-545.
2404 3-к. кв-ра, центр, напротив пл. Солдата, 5/5 
эт., пл. 55,8 кв.м, не угловая, с/у совмещен, имеется 
подвал, кв-ра требует ремонта. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 
8-918-569-37-72.
2494 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 5 эт. (имеет-
ся техэтаж). Рядом 26-я школа, 36-я через дорогу. 
В шаговой доступности три дет. сада, гипермаркет 
«Магнит», «Лента», рынок, остановка - все в 5 мин. 
ходьбы. Кв-ра без ремонта, но жилая, м/п окна вез-
де и м/п балкон. Ц. 1650 т.р. Торг реальному покупа-
телю. тел. 8-909-401-34-21, Наталья.
2598 В п. Майский 3-к. кв-ра, 2/5 эт. Срочно! Цена 
договорная. тел. 8-951-536-13-75.
2777 3-к. кв-ра по ул. Парковая, пл. 63 кв.м, 1 эт., без 
ремонта. Без посредников. тел. 8-904-349-67-37, 
8-989-712-64-54.

2792 3-к. кв-ра, 2/3 эт., общ. пл. 73,5 кв.м, 2 балкона, 
очень теплая, не угловая, п. Артём (конечная оста-
новка). Состояние жилое. Собственник. тел. 8-988-
945-06-61.
2798 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/2 эт. Собствен-
ник, пл. 82 кв.м. Ц. 1600 т.р. Торг реальному покупа-
телю. тел. 8-928-104-85-87.
6444 3-к. кв-ра, 2/3 эт. дома (угол Енисейского и Ио-
нова). Собственник. Пл. 72/52/9,8 кв.м. В/п 2,7 м, с/у 
раздельный, центр. отопление, газ. колонка. Сде-
лан ремонт. В кухне встроенная мебель. Мебель в 
кв-ре остается. Есть подвал. Реальному покупателю 
торг. Подробности по тел. 8-928-212-58 66.
6450 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 59,2 
кв.м, р-н швейной фабрики, свежий ремонт, натяж-
ные потолки, м/п окна, ламинат, просторный кори-
дор, кухня 7,7 кв.м, комнаты изолированные. тел. 
8-988-899-44-36.
2811 3-к. кв-ра, пл. 75 кв.м, все комнаты изолиро-
ванные, санузел раздельный, комнаты большие и 
коридор тоже, окна, балкон - новые, дом после ка-
премонта. Двор закрытый, зеленый. Центр. Все в 
доступности. тел. 22-79-72, звонить после 12 час.
2831 3-к. кв-ра, 5/5 эт., центр города, по ул. Совет-
ская, АГВ, пл. 65 кв.м, кухня 8 кв.м, т/в раздельно, 
есть балкон и лоджия - все застеклено, окна м/п, 
вода постоянно (стоит насос). Остается встроен. 
кухня, встроен. шкафы, кондиционер. Тихий двор. 
Агентствам просьба не беспокоить. Ц. 3300 т.р. тел. 
8-918-898-36-86.
2838 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 70 кв.м, 3/3 
эт. капитального кирпичного дома. Ц. 1350 т.р., торг 
уместен. Собственник. Адрес: п. Артем, пер. Тамбов-
ский. тел. 8-952-609-93-71, 8-928-109-95-85.
1532 Центр (р-н 14-ти этажек) 3-к. кв-ра, пл. 
59,2/38,5/8 кв.м, комнаты изолир., балкон, лоджия, 
с/у разд., не угловая. Ц. 3 млн. 300 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
1532 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 
65/37,1/7,4 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., два бал-
кона, две кладовых, не угловая. Ц. 1 млн. 790 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1532 В п. ХБК, р-н БТК, 3-к. кв-ра, пл. 59,2 кв.м, 2 ком-
наты смежные, 1 изолированная, с/у разд., балкон и 
окна м/п, не угловая, сплит, новая входная дверь. Ц. 
1 млн. 490 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
1532 Соцгород, 3-к. кв-ра, пл. 59/41/9 кв.м, 2 эт., м/п 
окна, АГВ, сост. отличное. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-908-
506-34-30.
1532 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 60 
кв.м, м/п окна, комнаты изолированные, сост. хоро-
шее. тел. 8-908-506-34-30.
6464 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3 эт., комнаты 
изолированные, косметич. ремонт, заходи и живи. 
тел. 8-928-625-23-90.
2860 3-к. кв-ра, ул. Мечникова, 5 эт., крыша не течет, 
сделали сами, 2 лоджии, санузел раздельный, кух-
ня 9 кв.м, полы деревянные, теплая, не угловая, во-
да всегда, напор отличный. Хозяйка. тел. 8-918-574-
71-88.
2855 3-к. кв-ра в п. ХБК, 7/9 эт., пл. 58 кв.м, кухня 10 
кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен, окна м/п, по-
толки натяжные, полы - новый линолеум. По жела-
нию покупателя остается мебель. Ц. 1700 т.р. Ре-
альному покупателю торг. тел. 8-951-511-12-62. 
Собственник.
2846 3-к. кв-ра, 3/4 эт., пл. 64 кв.м, кухня 8 кв.м. м/п 
окна и балкон, лоджия - дерево, с/у раздельный, со-
стояние обычное, в/п 3,2 м, центр, маг. «Европа». Ц. 
3 млн. 500 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
2879 3-к. кв-ра, 50/37/7 кв.м, ул. Мечникова, 4/5 эт. 
панельного дома. Заменены стояки по водопрово-
ду, канализации и отоплению. С/у разд., балкон за-
стеклен, в доме установлен теплосчетчик. Рядом 
детская поликлиника, магазины, почта, остановка. 
Ц. 1500 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
2879 3-к. кв-ра, 63,7 кв.м. п. ХБК (р-н ХИМПЭКа), 5/5 
эт., середина кирпич. дома, с/у разд., горячая вода - 
газ. колонка, окна частично м/п, есть балкон, домо-
фон и интернет. Ц. 1300 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
2879 3-к. кв-ра, 74 кв.м, п. ХБК (нижний «Магнит»), 
5/9 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., кухня 11 
кв.м, с/у разд., есть балкон. Горячая вода - водо-
грейка, теплосчетчик в доме. В доме сделан капре-
монт. Рядом школа, детсад, рынок. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
2944 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
Дворца спорта, 3 эт., не угловая, пл. 75 кв.м, кухня 
9 кв.м, сост. отличное, комнаты изолир., с/у совме-
щен, окна м/п, балкон застеклен (пластик). Есть под-
вал. Подходит под ипотечное кредитование. тел. 
8-909-417-53-81.
2883 3-к. кв-ра в центре, р-н ШахтНИУИ, 5/5 эт. кир-
пич. дома, дом только после капремонта, 50/34/6, 
с/у разд., окна м/п, балкон застеклен. Есть подвал. 
Подходит ипотека. Ц. 1800 т.р. + гараж в подарок. 
тел. 8-988-895-38-94, Светлана (собственник).
2881 3-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, пл. 43,5 кв.м, 2 
эт., кухня 5 кв.м, спальни 3 и 5 кв.м. Ц. 1650 т.р., торг. 
тел. 8-909-439-73-99.
2888 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 3/4 
эт. кирпичного дома, пл. 58,3/42,6/5,5 кв.м, с/у разд., 
балкон, подвал. Требует косметического ремонта. 
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
НОГО МЕТАЛЛА. СТАРЫЕ АККУМУЛЯТОРЫ, 
СТАРЫЕ РАЗБИТЫЕ АВТО, СТАРУЮ БЫТО-
ВУЮ ТЕХНИКУ: ХОЛОДИЛЬНИКИ, СТИР. МА-
ШИНКИ, ГАЗОВЫЕ КОТЛЫ И КОЛОНКИ, ВАН-
НЫ ЧУГУННЫЕ И БАТАРЕИ, РЕЗКА, ПОГРУЗКА 
БЕСПЛАТНО. РАБОТАЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ. 
ПРИЕЗЖАЕМ В ТЕЧЕНИЕ ЧАСА. ТЕЛ. 8-938-
104-15-91, БОРИС.

2943 Куплю холодильники, стир. машинки, 
газовые плиты, газовые колонки, кондици-
онеры БК, сварочные аппараты, магнитофо-
ны «Ростов 101-102», «Илеть 101-102», платы, 
приборы, радиодетали и мн.др. тел. 8-906-
182-14-61, Николай.

2864 Куплю книги, старые наручные часы (поло-
манные, рабочие), монеты и купюры СССР, обли-
гации, значки, фотоаппарат, фотографии, духи, би-
нокль, статуэтки, пластинки, радиотехнику, янтарь, 
старые игрушки (елочные, куклы, машинки) и мн.др. 
тел. 8-928-140-99-78.

2886 Куплю грецкий орех. Обращаться по тел. 
8-918-588-84-64.
1532 Куплю квартиру, домовладение. Рассмотрю 
все варианты. тел. 8-928-100-54-04.

2947 ЗАКУПАЕМ МЕТАЛЛОЛОМ по выгодной для 
вас цене, выезд на дом, резка, погрузка бесплатно, 
всегда ТРЕЗВЫЕ и аккуратные грузчики, также ску-
паем АККУМУЛЯТОРЫ, цветной металл, старые 
котлы, ванны, батареи. Вес и порядочность гаран-
тируем. Работаем без выходных. ПРИЕЗЖАЕМ В 
ТЕЧЕНИЕ ЧАСА. тел. 8-928-196-55-72.

2946 ДОРОГО! КУПЛЮ МЕТАЛЛОЛОМ, ЦВЕТ-
НОЙ МЕТАЛЛ, АККУМУЛЯТОРЫ, ХОЛОДИЛЬ-
НИКИ, ГАЗОВЫЕ КОТЛЫ, ВАННЫ, ГАЗОВЫЕ 
ПЕЧИ, СТИРАЛЬНЫЕ МАШИНКИ, БАТАРЕИ, 
ЕМКОСТИ, ВАГОНЕТКИ. КУПЛЮ СТАРЫЕ 
СПИСАННЫЕ АВТО. ВЫЕЗД В ДЕРЕВНИ. РА-
БОТАЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ. РЕЖЕМ, ГРУЗИМ, 
ВЗВЕШИВАЕМ ЭЛ. ВЕСАМИ. РАСЧЕТ НА МЕ-
СТЕ. ТЕЛ. 8-909-430-31-18, БОРИС.

2949 ДОРОГО КУПИМ МЕТАЛЛОЛОМ, ВЫЕЗД 
НА ДОМ И ПРЕДПРИЯТИЕ. ПОГРУЗКА САМО-
СТОЯТЕЛЬНО, РЕЗКА БЕСПЛАТНО, В НАЛИ-
ЧИИ АВТ. ГАЗЕЛЬ, КАМАЗ-МАНИПУЛЯТОР, А 
ТАКЖЕ КУПИМ АККУМУЛЯТОРЫ, ЦВЕТНОЙ 
МЕТАЛЛ, СТАРЫЕ КОТЛЫ, ХОЛОДИЛЬНИ-
КИ, ВАННЫ, ГАЗОВЫЕ КОЛОНКИ. ПОРЯДОЧ-
НОСТЬ И ВЕС ГАРАНТИРУЕМ. РАБОТАЕМ БЕЗ 
ПОСРЕДНИКОВ И ВЫХОДНЫХ. ТЕЛ. 8-951-
539-05-83.

2948 ДОРОГО ЗАКУПАЕМ МЕТАЛЛОЛОМ у 
населения и предприятия. Выезжаем на дом. 
Резка любой сложности, а также закупаем 
цветной лом, аккумуляторы, работаем без вы-
ходных и праздников. ПРИЕЗЖАЕМ В ТЕЧЕ-
НИЕ ЧАСА. Трезвые грузчики. тел. 8-909-400-
55-60, Игорь.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

Сдам в аренду офисное поме-
щение в центре города, пл. 45 
кв.м, все удобства. тел. 8-903-
472-09-07.

6437 Рынок Петровский приглашает предпринима-
телей на аренду торговых павильонов. Пл. 50 кв.м. 
Все удобства. тел. 8-928-153-60-31.
1517 Сдается в аренду офисное помещение в п. Ка-
меноломни, общ. пл. 80 кв.м. Возможна аренда по-
мещений меньшей площади. По вопросам обр.: п. 
Каменоломни, пер. Шоссейный, 4 (второй этаж). 
тел. 8-86360-2-22-30.
2813 Сдаю в аренду столярную мастерскую со 
стойками, с готовым бизнесом под столярное про-
изводство или под склад, площадь 220 кв.м, высо-
та потолков 3,3 м, по пер. Енисейский, 11. Продаю 
базу площадью 2447 кв.м со зданиями. тел. 8-919-
882-71-11.

6462 Сдается помещение площадью 15 кв.м, по 
адресу: ул. Шевченко, 135, ТЦ Донбасс, оплата 9 
т.р. в месяц. Обращаться по тел. 8-928-100-64-15, 
8-952-560-09-00.

МАГИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

6243 КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «АЛЕФ». 
ПАРАПСИХОЛОГ (предсказатель) - предостереже-
ние от ударов судьбы, (гадание) биоэнергетическая 
коррекция, помощь от негативных воздействий 
порчи, сглаза, проклятий. РАБОТАЛИ НА СМИДО-
ВИЧА. ЗАПИСЬ ПО ТЕЛ. 8-988-252-06-11.
6364 Сниму порчу, сглаз, колдовство. Создам мощ-
ную защиту от любого негатива. Поправлю энерге-
тику здоровья. Скреплю семью. Работа с вредны-
ми зависимостями. Диагностика. Полный расклад. 
Изготовлю личный талисман. Работа по фото и без. 
тел. 8-908-183-99-81.

ДАЧИ
2485 Продается дача на Донце, р-н п. Коксовый Бе-
локалитвинский р-н, от Донца 30 метров. Неболь-
шой домик, уч-к с насаждениями, ухоженный. тел. 
8-918-574-42-97.
6459 Куплю дачу в черте г. Шахты, с небольшим 
кирпичным или каменным домиком, до 100 т.р., 
с документами на участок. Можно дачу с доми-
ком, требующим небольшого ремонта. Обр. по тел. 
8-960-461-56-44.

ЗДОРОВЬЕ
6244 КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «АЛЕФ». 
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
шинка. Оплата 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-518-50-53.
2810 Сдается 3-к. кв-ра по адресу: пр. Карла Марк-
са, 132. Есть все необходимое для проживания. 
Оплата 9 т.р. в мес. + коммуналка. тел. 8-961-285-51-
87, 8-918-546-14-77.
1532 Сдается в п. Артем, ост. «Поликлиника», 2-к. 
кв-ра, мебель, быт. техника. Оплата 6 т.р. + коммун. 
услуги. АН «Квартал», тел. 8-928-100-54-04.
1532 Сдается в п. ХБК 2-к. кв-ра, мебельчастично, 
АГВ. Оплата 8 т.р. + ком. услуги. АН «Квартал», тел. 
8-928-100-54-04.
2845 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, пр. Победы Революции. 
Ремонт, новая мебель, быт. техника, домофон, балкон 
застеклен. Директорам, семье, ИТР. Без животных. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-928-127-60-93.
2857 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, в отличном состоянии, 
мебель, быт. техника в достаточном количестве. 
тел. 8-928-765-50-07.
2859 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная. Обр. по тел. 
8-995-758-18-58.
6458 Сдается на длительный срок 3-к. кв-ра в р-не 
ШахтНИУИ, с мебелью. Оплата 6500 руб. плюс счет-
чики (газ, вода, свет). Предоплата за 1 мес. тел. 
8-906-452-96-22.
6460 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н маг. 
«Шанс», 5/5 эт., ТЭЦ, газ. колонка, окна м/п, с мебе-
лью и быт. техникой. Оплата 4,5 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6460 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, мкр-н 
Горняк, 1/5 эт., ТЭЦ, газ. колонка, с мебелью и быт. 
техникой, кроме ТВ. Семье, студентам, команди-
ровочным. Оплата 11 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
6460 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н 41-й шко-
лы, 4/5 эт., ТЭЦ, газ. колонка, без мебели и быт. тех-
ники, комнаты изолир. Оплата 1 т.р. + ком. платежи. 
Фото можно прислать на ватсап. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
6460 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, р-н молзавода, АГВ, ванна в доме, туалет во 
дворе. С мебелью и быт. техникой. Семье, студен-
там, командировочным. Фото можно прислать на 
ватсап. 8 т.р. всего. Больше платить ничего не нуж-
но. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6460 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, в центре города, р-н Пролетарского круга, 
пер. Красный Шахтер, сост. жилое, душ в доме, туа-
лет во дворе. С мебелью и быт. техникой. Оплата 7 
т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2879 Сдается 1-к. кв-ра, 31/17/6,5 кв.м. р-н ул. Пар-
ковая, 1/5 эт., середина дома, есть вся необходимая 
мебель, холодильник, сплит-система, домофон, го-
рячая вода - газ. колонка, в доме установлен тепло-
счетчик. Оплата 5 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-951-
833-80-17.
2865 В п. Майский 3-к. кв-ра в кирпичном доме, на 
1-м этаже, без мебели. Оплата 2500 руб. + коммун. по 
квитанции. Центр. Все: рынок, магазин, школа, боль-
ница в шаговой доступности. тел. 8-951-501-31-97.
2866 В п. Майский сдам 2-к. кв-ру в панельном до-
ме, 5 эт., мебель частично, автомашина, холодиль-
ник, с водой проблем нет, в р-не 41-й школы, рынок, 
магазины рядом. Оплата 5 т.р. - аренда + коммун. по 
квитанциям. тел. 8-951-501-31-97.

6483 Сдается 1-комн.-студия в р-не Соцгородка, пр. 
Чернокозова - ул. Маяковского, 1 эт., АГВ, 22 кв.м, 
холодильник, стир. машинка - автомат, ТВ. вай-фай, 
диван, шкаф, кух. шкафы. Фото можно прислать на 
ватсап. Для 1 человека. Оплата 7 т.р. + счетчики. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

2880 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, вся не-
обходимая мебель, реомнт, паркет, высокие по-
толки. На длительный срок. Оплата 15 т.р. + ком-
муналка. тел. 8-928-140-83-44, АН.

КОМПЬЮТЕРНЫЕ 
УСЛУГИ

2262 Ремонт и настройка компьютеров и ноутбу-
ков, с выездом на дом. Помощь в выборе, сборка на 
заказ, установка программ, удаление вирусов, ин-
дивидуальное обучение и многое другое. Много-
летний опыт, качественно и быстро. тел. 8-928-175-
23-77, 8-903-470-61-88, Сергей.

ИЗГОТОВЛЕНИЕ, 
ПЕРЕТЯЖКА МЕБЕЛИ 
6279 Мастерская «Мебельный Мастер» предо-
ставляет услуги по ремонту и перетяжке мяг-
кой мебели любой сложности. Замена ткани, 
поролона, пружинных блоков, змеек. Все ра-
боты выполняем официально, по договору, с 
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